ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH HÒA

Số:     /TB - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Vĩnh Hòa, ngày     tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký danh sách các cá nhân trực tiếp tham gia

làm nên Đại thắng mùa Xuân năm 1975

Thực hiện Công văn số 103/LĐTBXH-NCC ngày 01/4/2024 của Phòng

LĐ-TBXH huyện Vĩnh Linh về việc hỗ trợ rà soát, lập danh sách cá nhân tham

gia trực tiếp làm nên Đại thắng mùa Xuân 1975, để có cơ sở tổng hợp lập danh

sách gửi Phòng Lao đông – Thương binh và Xã hội huyện Vĩnh Linh, UBND xã

Vĩnh Hòa thông báo các nội dung sau:

1. Đối tượng: Là chiến sĩ giải phóng quân, trực tiếp tham gia chiến dịch

Mùa xuân năm 1975 thời gian từ tháng 03/1975 đến 30/4/1975 làm nên Đại thắng

mùa Xuân năm 1975.

2. Điều kiện: Có các giấy tờ liên quan chứng minh thời gian và đơn vị trực

tiếp tham gia chiến dịch Mùa xuân năm 1975.

3. Thời gian và địa điểm: Từ ngày 02/4 – 04/4/2024, tại phòng CSXH trụ

sở UBND xã Vĩnh Hòa (gặp đ/c Lê Thị Thương).

Vậy, UBND xã Vĩnh Hòa đề nghị các trưởng thôn, đài truyền thanh xã

thông báo rộng rãi trên các phương tiện thông tin đại chúng để các đối tượng có

đủ điều kiện được biết và đến đăng ký theo đúng quy định.

Nơi nhận:

- Trưởng thôn;

- Đài truyền thanh xã;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Hải

		2024-04-02T15:35:33+0700

		2024-04-02T16:26:45+0700

		2024-04-02T16:31:30+0700

		2024-04-02T16:31:30+0700

		2024-04-02T16:31:30+0700